
Eepos-bibliotekens prislist 

Förseningsavgifter: 20 cent/lån/kalenderdag 

 

Efter två dagar uppbärs förseningsavgifter för alla kalenderdagar, räknat från  

förfallodagen upp till maximibeloppet. Maximibeloppet är 3 euro/lån. 

 

För material från barn- och ungdomsavdelningen uppbärs inte förseningsavgifter. 

 

Reservationer: gratis 

 
Det är gratis att göra en normal reservering. En reservationsgrupp har  

en gemensam reservationskö. Till Seinäjokis reserveringsgrupp hör de allmänna  

biblioteken i Seinäjoki, Nurmo, Peräseinäjoki och Ylistaro.  

Reserverinhgsgruppen består vanligen av biblioteken i en kommun.  

 

Ett undantag utgörs av kommunerna Alajärvi, Evijärvi, Lappajärvi, Perho, Soini,  

Vetil och Vindala som hör alla till samma reserveringsgrupp. 

 

Reservationer som inte avhämtats: 1 euro 

Om du inte avhämtar eller annulerar en reservation inom utsatt tid,  

måste du betala 1 euro. 

 

Transportavgift: 2 euro/verk 

Om du reserverar material från ett bibliotek som hör till en annan reserveringsgrupp  

än ditt hembibliotek (englobal reservation), måste du betala en transportavgift på 2 

euro.  

 

Om du inte avhämtar eller annulerar den globala reservationen inom utsatt tid,  

måste du i alla fall betala transportavgiften. 

Eeposbibilioteken: Alajärvi, Alavo, Bötom, Etseri, Evijärvi, Ilmola, Kaskö, Kauhajoki,  

Kauhava, Kuortane, Kurikka, Laihela, Lappajärvi, Lappo, Perho, Seinäjoki, Soini,  

Storå, Storkyro, Vetil, Vindala och Östermark. 

 



Fjärrlån: 7 euro/fjärrlån 
Fjärrlån från inhemska bibliotek kostar 7 euro, fjärrlån från nordiska bibliotek  

kostar 10 euro och från utomnordiska bibliotek 20 euro. 

 

Försvunnet/skadat material: avgörs från fall till fall 

 

Eftersom ersättning för försvunnet eller skadat material avgörs från fall till fall,  

måste du komma överens om ersättningen separat med biblioteket. 

 

Nytt bibliotekskort: 3 euro. 

 

Första bibliotekskortet är gratis. Ett nytt kort kostar 3 euro. 
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